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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.035.11.1 Alpha01 yuvarlak, Beyaz 3.425 TL 2.000 TL

115.035.14.1 Alpha01 yuvarlak, Mat siyah 8.387 TL 4.300 TL

115.035.21.1 Alpha01 yuvarlak, Parlak krom 5.032 TL 3.000 TL

115.035.46.1 Alpha01 yuvarlak, Mat krom 5.032 TL 3.000 TL

115.035.QA.1 Alpha01 yuvarlak, Bronz 9.435 TL 5.000 TL

115.035.QC.1 Alpha01 yuvarlak, Siyah krom 9.435 TL 5.000 TL

115.035.QE.1 Alpha01 yuvarlak, Pirinç 9.435 TL 5.000 TL

115.055.11.1 Alpha01 kare, Beyaz 5.311 TL 2.800 TL

115.055.14.1 Alpha01 kare, Mat siyah 8.387 TL 4.300 TL

115.055.21.1 Alpha01 kare, Parlak krom 7.268 TL 4.000 TL

115.055.46.1 Alpha01 kare, Mat krom 7.268 TL 4.000 TL

115.055.QA.1 Alpha01 kare, Bronz 9.505 TL 5.000 TL

115.055.QC.1 Alpha01 kare, Siyah krom 9.435 TL 5.000 TL

115.055.QE.1 Alpha01 kare, Pirinç 9.435 TL 5.000 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.040.11.5 Alpha25 yuvarlak, Beyaz 2.097 TL 1.000 TL

115.040.21.5 Alpha25 yuvarlak, Parlak krom 3.634 TL 1.700 TL

115.040.46.5 Alpha25 yuvarlak, Mat krom 3.005 TL 1.700 TL

115.045.11.5 Alpha25 kare, Beyaz 2.097 TL 1.000 TL

115.045.21.5 Alpha25 kare, Parlak krom 3.634 TL 1.700 TL

115.045.46.5 Alpha25 kare, Mat krom 3.005 TL 1.700 TL

115.060.11.1 Alpha50 kare, Beyaz 11.322 TL 5.900 TL

115.060.DW.1 Alpha50 kare, Siyah 11.322 TL 5.900 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.660.11.1 Sigma01 kare, Beyaz 4.543 TL 2.600 TL

115.660.21.1 Sigma01 kare, Parlak krom 6.639 TL 3.800 TL

115.660.DW.1 Sigma01 kare, Siyah 5.940 TL 3.500 TL

115.660.JQ.1 Sigma01 kare, Mat krom 6.639 TL 3.800 TL

115.770.11.5 Sigma01 yuvarlak, Beyaz 3.774 TL 2.200 TL

115.770.21.5 Sigma01 yuvarlak, Parlak krom 5.521 TL 3.300 TL

115.770.79.5 Sigma01 yuvarlak, Orman yeşil/Açık yeşil 9.505 TL 4.300 TL

115.770.DT.5 Sigma01 yuvarlak, Pirinç 16.633 TL 9.600 TL

115.770.DW.5 Sigma01 yuvarlak, Siyah 4.962 TL 2.800 TL

115.770.FY.5 Sigma01 yuvarlak, Kırmızı/Turuncu 9.505 TL 4.300 TL

115.770.JQ.5 Sigma01 yuvarlak, Mat krom 5.521 TL 3.300 TL

115.770.KA.5 Sigma01 yuvarlak, Parlak krom/Mat krom 7.408 TL 3.300 TL

115.770.LA.5 Sigma01 yuvarlak, Sarı/Yeşil 9.505 TL 4.300 TL

115.770.LB.5 Sigma01 yuvarlak, Mavi/Kırmızı 9.505 TL 4.300 TL

115.770.SX.5 Sigma01 yuvarlak, Okyanus mavi/Mavi 9.505 TL 4.300 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.882.01.1 Sigma20 yuvarlak, Mat beyaz/Beyaz 10.763 TL 6.100 TL

115.882.11.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Mat beyaz 7.827 TL 3.800 TL

115.882.14.1 Sigma20 yuvarlak, Mat siyah/Parlak krom 9.435 TL 5.400 TL

115.882.16.1 Sigma20 yuvarlak, Mat siyah/Siyah 10.763 TL 6.100 TL

115.882.DW.1 Sigma20 yuvarlak, Siyah/Mat siyah 7.827 TL 4.400 TL

115.882.JQ.1 Sigma20 yuvarlak, Mat krom/Parlak krom 8.666 TL 4.300 TL

115.882.JT.1 Sigma20 yuvarlak, Mat beyaz/Parlak krom 9.435 TL 5.400 TL

115.882.KH.1 Sigma20 yuvarlak, Parlak krom/Mat krom 7.618 TL 4.300 TL

115.882.KJ.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Parlak krom 5.311 TL 3.000 TL

115.882.KK.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Altın 7.408 TL 3.800 TL

115.882.KM.1 Sigma20 yuvarlak, Siyah/Parlak krom 7.408 TL 3.800 TL

115.882.SN.1 Sigma20 yuvarlak, Paslanmaz/Parlak krom 18.031 TL 8.300 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.883.01.1 Sigma20 kare, Mat beyaz/Beyaz 12.091 TL 6.800 TL

115.883.11.1 Sigma20 kare, Beyaz/Mat beyaz 7.897 TL 4.500 TL

115.883.14.1 Sigma20 kare, Mat siyah/Parlak krom 10.763 TL 6.100 TL

115.883.16.1 Sigma20 kare, Mat siyah/Siyah 12.091 TL 6.800 TL

115.883.DW.1 Sigma20 kare, Siyah/Mat siyah 9.225 TL 5.300 TL

115.883.JQ.1 Sigma20 kare, Mat krom/Parlak krom 8.876 TL 5.000 TL

115.883.JT.1 Sigma20 kare, Mat beyaz/Parlak krom 10.763 TL 6.100 TL

115.883.KH.1 Sigma20 kare, Parlak krom/Mat krom 8.876 TL 5.000 TL

115.883.KJ.1 Sigma20 kare, Beyaz/Parlak krom 6.569 TL 3.800 TL

115.883.KK.1 Sigma20 kare, Beyaz/Altın 7.897 TL 4.500 TL

115.883.KM.1 Sigma20 kare, Siyah/Parlak krom 7.897 TL 4.500 TL



↑
SIGMA40 KARE
Kum Grisi Cam
115.629.JL.1

↑
SIGMA40 KARE 
Mat Beyaz
115.629.JT.1

↑
SIGMA40 KARE
Bronz
115.629.QB.1

↑
SIGMA40 KARE  
Antrasit Cam
115.629.JK.1

↑
SIGMA40 KARE  
Siyah Krom
115.629.QD.1

↑
SIGMA40 KARE
Pirinç
115.629.QF.1



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.628.14.1 Sigma40 yuvarlak, Mat siyah 27.326 TL 14.100 TL

115.628.FW.1 Sigma40 yuvarlak, Paslanmaz çelik 27.326 TL 14.100 TL

115.628.JK.1 Sigma40 yuvarlak, Antrasit cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.JL.1 Sigma40 yuvarlak, Kum grisi cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.JT.1 Sigma40 yuvarlak, Mat beyaz 27.326 TL 14.100 TL

115.628.QB.1 Sigma40 yuvarlak, Bronz 37.530 TL 20.200 TL

115.628.QD.1 Sigma40 yuvarlak, Siyah krom 37.530 TL 20.200 TL

115.628.QF.1 Sigma40 yuvarlak, Pirinç 37.530 TL 20.200 TL

115.628.SI.1 Sigma40 yuvarlak, Beyaz cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.SJ.1 Sigma40 yuvarlak, Siyah cam 21.036 TL 10.800 TL

115.629.14.1 Sigma40 kare, Mat siyah 28.724 TL 14.800 TL

115.629.FW.1 Sigma40 kare, Paslanmaz çelik 28.724 TL 14.800 TL

115.629.JK.1 Sigma40 kare, Antrasit cam 22.085 TL 11.400 TL

115.629.JL.1 Sigma40 kare, Kum grisi cam 22.085 TL 11.400 TL

115.629.JT.1 Sigma40 kare, Mat beyaz 28.724 TL 14.800 TL

115.629.QB.1 Sigma40 kare, Bronz 39.417 TL 21.200 TL

115.629.QD.1 Sigma40 kare, Siyah krom 39.417 TL 21.200 TL

115.629.QF.1 Sigma40 kare, Pirinç 39.417 TL 21.200 TL

115.629.SI.1 Sigma40 kare, Beyaz cam 22.504 TL 11.600 TL

115.629.SJ.1 Sigma40 kare, Siyah cam 22.504 TL 11.600 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.884.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Beyaz cam 29.772 TL 10.700 TL

115.884.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Siyah cam 29.772 TL 10.700 TL

115.884.JK.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Antrasit cam 29.772 TL 12.400 TL

115.884.JL.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Kum grisi cam 29.772 TL 12.400 TL

115.884.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Arduvaz 34.235 TL 16.100 TL

115.884.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Beton 34.235 TL 15.300 TL

115.884.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Ahşap 57.518 TL 20.600 TL

115.650.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Beyaz cam 56.819 TL 23.500 TL

115.650.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.650.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.650.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.650.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.651.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Beyaz cam 59.475 TL 24.600 TL

115.651.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.651.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.651.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.651.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.652.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Beyaz cam 59.475 TL 24.600 TL

115.652.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.652.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.652.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.652.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.884.00.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Kişiye özel 23.762 TL 8.200 TL

115.650.00.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL

115.651.00.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL

115.652.00.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.788.11.2 Sigma50 kare, Krom/Beyaz 18.027 TL 8.200 TL

115.788.DW.2 Sigma50 kare, Krom/Siyah 18.171 TL 8.200 TL

115.788.SD.2 Sigma50 kare, Krom/Füme cam 24.950 TL 10.200 TL

115.788.JK.2 Sigma50 kare, Krom/Antrasit cam 24.880 TL 11.800 TL

115.788.JL.2 Sigma50 kare, Krom/Kum grisi cam 24.880 TL 11.800 TL

115.788.JM.2 Sigma50 kare, Krom/Arduvaz 34.235 TL 16.100 TL

115.788.21.2 Sigma50 kare, Krom/Parlak krom 32.987 TL 15.200 TL

115.788.GH.2 Sigma50 kare, Krom/Fırçalanmış krom 39.626 TL 17.400 TL

115.788.JV.2 Sigma50 kare, Krom/Beton 34.235 TL 15.300 TL

115.788.JX.2 Sigma50 kare, Krom/Ahşap 57.518 TL 20.600 TL

115.670.11.2 Sigma50 kare, Bronz/Beyaz 46.562 TL 19.800 TL

115.670.DW.2 Sigma50 kare, Bronz/Siyah 46.562 TL 19.800 TL

115.670.JM.2 Sigma50 kare, Bronz/Arduvaz 63.727 TL 26.900 TL

115.670.JV.2 Sigma50 kare, Bronz/Beton 63.727 TL 25.600 TL

115.670.JX.2 Sigma50 kare, Bronz/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.671.11.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Beyaz 46.562 TL 18.900 TL

115.671.DW.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Siyah 46.562 TL 18.900 TL

115.671.JM.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Arduvaz 62.061 TL 25.700 TL

115.671.JV.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Beton 61.851 TL 25.600 TL

115.671.JX.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.672.11.2 Sigma50 kare, Pirinç/Beyaz 46.562 TL 19.800 TL

115.672.DW.2 Sigma50 kare, Pirinç/Siyah 46.562 TL 18.900 TL

115.672.JM.2 Sigma50 kare, Pirinç/Arduvaz 64.926 TL 26.900 TL

115.672.JV.2 Sigma50 kare, Pirinç/Beton 61.851 TL 25.600 TL

115.672.JX.2 Sigma50 kare, Pirinç/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.670.QB.2 Sigma50 kare, Bronz/Bronz 61.851 TL 29.400 TL

115.671.QD.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Siyah krom 61.851 TL 29.400 TL

115.672.QF.2 Sigma50 kare, Pirinç/Pirinç 61.851 TL 29.400 TL

115.788.00.2 Sigma50 kare, Krom/Kişiye özel 18.027 TL 8.200 TL

115.670.00.2 Sigma50 kare, Bronz/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL

115.671.00.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL

115.672.00.2 Sigma50 kare, Pirinç/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.622.FW.1 Sigma70 kare, Paslanmaz çelik 40.186 TL 18.900 TL

115.622.JK.1 Sigma70 kare, Antrasit cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.JL.1 Sigma70 kare, Kum grisi cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.JT.1 Sigma70 kare, Mat beyaz 40.186 TL 18.900 TL

115.622.QB.1 Sigma70 kare, Bronz 50.669 TL 23.900 TL

115.622.QD.1 Sigma70 kare, Siyah krom 50.669 TL 23.900 TL

115.622.QF.1 Sigma70 kare, Pirinç 50.669 TL 23.900 TL

115.622.SI.1 Sigma70 kare, Beyaz cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.SJ.1 Sigma70 kare, Siyah cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.14.1 Sigma70 kare, Mat siyah 40.186 TL 18.900 TL







Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

116.090.SG.6* Sigma80 kare, Siyah cam, Sigma12 için 86.172 TL 38.400 TL

116.090.SM.6* Sigma80 kare, Füme cam, Sigma12 için 86.172 TL 38.400 TL

116.092.SG.6* Sigma80 kare, Siyah cam, Sigma8 için 86.172 TL 38.400 TL

116.092.SM.6* Sigma80 kare, Füme cam, Sigma8 için 86.172 TL 38.400 TL

115.861.00.6 Sıva altı grubu 7.758 TL 3.600 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.980.21.2* DuoFresh Koku Alma Ünitesi, 12 cm, Parlak krom 38.089 TL 17.900 TL

115.981.21.2* DuoFresh Koku Alma Ünitesi, 8 cm, Parlak krom 38.089 TL 17.900 TL

115.335.00.1 DuoFresh Güç Ünitesi, kablo 5.801 TL 3.100 TL

244.120.00.1 DuoFresh Montaj Kutusu 9.946 TL 3.100 TL





 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

131.221.00.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Arduvaz yüzey 159.065 TL 80.100 TL

131.221.JV.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beton yüzey 159.065 TL 80.100 TL

131.221.SI.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beyaz cam 144.039 TL 72.900 TL

131.221.SJ.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Siyah cam 144.039 TL 72.900 TL

131.221.JK.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Antrasit cam 144.039 TL 72.900 TL





 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

131.021.SI.5 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beyaz cam 73.872 TL 39.200 TL

131.021.SJ.6 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Siyah cam 73.872 TL 39.200 TL

131.021.JK.5 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Antrasit cam 73.872 TL 39.200 TL









Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

616.004.21.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, parlak krom 4.682 TL 2.000 TL

616.008.21.1 Ankastre stop valf seti, kare, parlak krom 4.892 TL 2.100 TL

616.004.14.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, mat siyah 5.172 TL 2.100 TL

616.004.QA.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, bronz 5.940 TL 2.900 TL

616.004.QC.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, siyah krom 5.940 TL 2.900 TL

616.004.QE.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, pirinç 5.940 TL 2.900 TL

616.008.QA.1 Ankastre stop valf seti, kare, Bronz 5.981 TL 3.100 TL

616.008.QC.1 Ankastre stop valf seti, kare, Siyah krom 5.981 TL 3.100 TL

616.008.QE.1 Ankastre stop valf seti, kare, Pirinç 5.981 TL 3.100 TL

110.231.00.2 Gömme Rezervuar Alpha - 12 cm - Kombifix - 106 cm - Destek ayaklı 12.021 TL 6.300 TL

110.174.00.1 Gömme Rezervuar Alpha - 8 cm - Kombifix - Ayaklı 12.021 TL 6.300 TL

458.233.00.3 Gömme Rezervuar Alpha - 12 cm - Duofix -112 cm 16.494 TL 8.000 TL

110.340.00.5 Gömme Rezervuar Sigma-12 cm-Kombifix-Ayaklı 17.402 TL 10.200 TL

110.789.00.1 Gömme Rezervuar Sigma- 8 cm - Kombifix-Ayaklı 20.897 TL 10.200 TL

111.796.00.2 Gömme Rezervuar Sigma-8 cm-Duofix 24.321 TL 16.000 TL







TurboFlush



ÜCRETSİZ
MONTAJ

 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.210.11.1 AquaClean Mera Comfort, Beyaz 435.344 TL 204.800 TL

146.210.21.1 AquaClean Mera Comfort, Parlak krom 471.884 TL 209.500 TL



TurboFlush



ÜCRETSİZ
MONTAJ

 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.220.11.1 AquaClean Sela Comfort, Beyaz 229.303 TL 112.100 TL

146.220.21.1 AquaClean Sela Comfort, Parlak krom 276.547 TL 118.600 TL

146.250.01.1 AquaClean Sela kare Comfort, Beyaz 261.591 TL 127.900 TL

146.250.21.1 AquaClean Sela kare Comfort, Parlak krom 267.322 TL 132.900 TL





ÜCRETSİZ
MONTAJ

 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.290.SI.1 AquaClean Tuma Comfort, Beyaz cam 191.773 TL 103.500 TL

146.270.SI.1 AquaClean Tuma Comfort Klozet Kapağı, Beyaz cam 161.511 TL 86.900 TL



TurboFlush



ÜCRETSİZ
MONTAJ

 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.350.01.1 AquaClean Alba, Beyaz 101.617 TL 64.400 TL





ÜCRETSİZ
MONTAJ

 
 

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.130.11.2 AquaClean 4000 Klozet Kapağı 63.878 TL 33.400 TL













Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.150.00.1 CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 90 mm 16.004 TL 7.800 TL

154.152.00.1* CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 65 mm 16.494 TL 8.090 TL

154.446.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz Çelik 24.740 TL 14.200 TL

154.446.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-90 cm, Siyah krom 29.772 TL 17.100 TL

154.448.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-110 cm, Paslanmaz Çelik 30.960 TL 17.700 TL

154.448.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-110 cm, Siyah krom 37.111 TL 21.300 TL

154.447.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-130 cm, Paslanmaz Çelik 38.648 TL 22.100 TL

154.447.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-130 cm, Siyah krom 46.336 TL 26.500 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.150.00.1 CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 90 mm 16.004 TL 7.800 TL

154.152.00.1* CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 65 mm 16.494 TL 8.090 TL

154.450.KS.1 CleanLine20 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz çelik/krom kenar 19.988 TL 11.600 TL

154.455.00.1 CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı /Kişiselleştirilebilir 18.171 TL 10.500 TL

154.440.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Şampanya 40.675 TL 23.200 TL

154.440.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz çelik 40.675 TL 23.200 TL

154.440.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Siyah krom 40.675 TL 23.200 TL

154.442.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Şampanya 45.148 TL 25.900 TL

154.442.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Paslanmaz çelik 45.148 TL 25.900 TL

154.442.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Siyah krom 45.148 TL 25.900 TL

154.441.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Şampanya 51.507 TL 29.500 TL

154.441.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Paslanmaz çelik 51.507 TL 29.500 TL

154.441.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Siyah krom 51.507 TL 29.500 TL

154.454.00.1 CleanLine Duş Kanalı Seti 60 cm, 50mm’lik çıkış 15.445 TL 7.890 TL

154.452.00.1 CleanLine Duş Kanalı Seti 60 cm, 40mm’lik çıkış 15.445 TL 7.600 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

457.536.00.1* Duvar Süzgeci - Kombifix - 65 mm Yükseklik 27.256 TL 14.690 TL

111.593.00.2* Duvar Süzgeci  - Duofix - 65 mm Yükseklik 24.950 TL 13.390 TL

154.335.11.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Beyaz 5.172 TL 2.800 TL

154.335.21.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Parlak krom 6.569 TL 3.600 TL

154.335.14.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Mat siyah 6.639 TL 3.600 TL

154.336.FW.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Paslanmaz çelik 8.247 TL 4.500 TL

154.338.00.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Kişiselleştirilebilir 6.569 TL 3.600 TL

154.340.FW.1** Duvar Süzgeci İçin Toplayıcı Profil 8.247 TL 4.500 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.050.00.1 Yer süzgeci sifon seti, min 90 mm yükseklik 13.418 TL 5.900 TL

154.052.00.1* Yer süzgeci sifon seti, min 65 mm yükseklik 13.908 TL 6.790 TL

154.311.00.1 Yer süzgeci ızgarası, dairesel, 8 x 8 cm 9.994 TL 5.900 TL

154.312.00.1 Yer süzgeci ızgarası, kare, 8 x 8 cm 9.994 TL 5.900 TL





Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

550.750.00.1 Olona kare duş teknesi: 80x80x4cm, Beyaz / Mat 23.972 TL 12.900 TL

550.751.00.1 Olona kare duş teknesi: 90x90x4cm, Beyaz / Mat 27.396 TL 14.800 TL

550.752.00.1 Olona kare duş teknesi: 100x100x4cm, Beyaz / Mat 34.245 TL 18.500 TL

550.754.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 90x70x4cm, Beyaz / Mat 24.810 TL 13.400 TL

550.755.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 90x75x4cm, Beyaz / Mat 25.299 TL 13.700 TL

550.757.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x70x4cm, Beyaz / Mat 26.488 TL 14.300 TL

550.759.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x80x4cm, Beyaz / Mat 27.396 TL 14.800 TL

550.760.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x90x4cm, Beyaz / Mat 29.073 TL 15.700 TL

550.761.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x70x4cm, Beyaz / Mat 29.912 TL 16.100 TL

550.763.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x80x4cm, Beyaz / Mat 30.821 TL 16.600 TL

550.764.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x90x4cm, Beyaz / Mat 32.498 TL 17.500 TL

550.765.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x100x4cm, Beyaz / Mat 37.600 TL 20.300 TL

550.766.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x70x4cm, Beyaz / Mat 35.084 TL 18.900 TL

550.768.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x80x4cm, Beyaz / Mat 35.922 TL 19.400 TL

550.769.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x90x4cm, Beyaz / Mat 37.600 TL 20.300 TL

550.770.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x100x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.771.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x70x4cm, Beyaz / Mat 40.186 TL 21.700 TL

550.773.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x80x4cm, Beyaz / Mat 41.024 TL 22.100 TL

550.774.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x90x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.775.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x100x4cm, Beyaz / Mat 47.873 TL 25.800 TL

550.776.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x70x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.777.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x75x4cm, Beyaz / Mat 43.261 TL 23.300 TL

550.778.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x80x4cm, Beyaz / Mat 43.610 TL 23.500 TL

550.779.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x90x4cm, Beyaz / Mat 45.357 TL 24.400 TL

550.790.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 180x90x4cm, Beyaz / Mat 46.965 TL 25.300 TL

150.581.00.1* Duş Tropleni 90 mm, derinlik 30 mm, Olona duş teknesi için 3.425 TL 1.960 TL









Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.116.00.1 iCon TurboFlush asma klozet (kapak dahil)
37.670 TL 19.900 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

501.660.01.1 iCon TurboFlush için klozet kapağı (Yavaş kapanan,kolay çıkarılabilir ve kilitlenebilir) 13.558 TL 6.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.165.00.1* Smyle kare TurboFlush set (asma klozet + kapak dahil)
33.616 TL 19.900 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.687.01.1 Smyle kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 11.601 TL 5.500 TL



Kolay 
çıkarılabilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.022.00.1 Selnova Premium Rimfree set (asma klozet+kapak dahil)
23.412 TL 12.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.335.01.1 Selnova premium klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 7.198 TL 3.600 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.659.00.1 iCon yuvarlak Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
33.756 TL 16.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.835.01.1 iCon Slim klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 12.370 TL 6.000 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.671.00.1 iCon kare Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
38.229 TL 16.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.837.01.1 iCon kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 14.187 TL 6.000 TL



Kolay 
çıkarılabilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

Kolay 
çıkarılabilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

Kolay 
çıkarılabilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.084.00.1 Smyle yuvarlak Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
29.912 TL 15.000 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.605.01.2 Smyle yuvarlak klozet kapağı (Yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 12.929 TL 5.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.668.00.1 Smyle Kare Rimfree set (asma klozet+kapak dahil)
29.912 TL 15.000 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.687.01.1 Smyle kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 11.601 TL 5.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.510.01.1 Citterio Rimfree asma klozet, 56 cm

51.857 TL 25.900 TL
503.109.00.1 Citterio Asma klozet nozul

500.540.01.1 Citterio klozet kapağı (yavaş kapanan, üstten bağlantılı)

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.540.01.1 Citterio klozet kapağı (yavaş kapanan, üstten bağlantılı) 13.418 TL 6.400 TL







Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.023.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x40 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 27.397 TL 19.700 TL

505.024.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x40 cm, batarya delikli, KeraTect® 27.397 TL 19.700 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.030.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x40 cm, batarya delikli, KeraTect® 25.400 TL 16.900 TL

505.031.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x40 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 25.400 TL 16.900 TL

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.040.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x42.5 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 29.360 TL 19.800 TL

505.041.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x42.5 cm, batarya delikli, KeraTect® 29.360 TL 19.400 TL

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.050.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x42.5 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 31.692 TL 22.600 TL

505.051.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x42.5 cm, batarya delikli, KeraTect® 31.692 TL 22.600 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.768.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak, D40 cm 13.395 TL 8.200 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.769.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak ve batarya banklı, taşma delikli, D45 cm 13.395 TL 8.700 TL

500.770.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak ve batarya banklı, taşma deliksiz, D45 cm 13.395 TL 8.700 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.774.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik, 55x40 cm 14.909 TL 9.100 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.777.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik ve batarya banklı, taşma delikli, 60x45 cm 15.608 TL 10.100 TL

500.778.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik ve batarya banklı, taşma deliksiz, 60x45 cm 15.608 TL 10.100 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.779.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen, 55x40 cm 15.375 TL 9.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.780.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen ve batarya banklı, taşma delikli, 60x45 cm 16.016 TL 10.400 TL

500.781.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen ve batarya banklı, taşma deliksiz, 60x45 cm 16.016 TL 10.400 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.756.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, eliptik, taşma delikli, 55x40 cm 9.144 TL 4.500 TL

500.758.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, eliptik, taşma deliksiz, 55x40 cm 9.144 TL 4.500 TL



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.760.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma delikli, 45x35 cm 9.144 TL 5.300 TL

500.762.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma deliksiz, 45x35 cm 9.144 TL 5.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.764.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma delikli, 50x40 cm 8.387 TL 5.500 TL

500.766.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma deliksiz, 50x40 cm 8.387 TL 5.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.060.01.1 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgenB1=49cm, T=36cm, taşma delikli 8.387 TL 5.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.249.01.1 Smyle etajerli lavabo, batarya delikli, 75 cm 18.786 TL 11.700 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.251.01.1 Smyle etajerli lavabo, batarya delikli, 90 cm 24.046 TL 15.200 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak



Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti 6.756 TL 4.000 TL

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik 2.464 TL 1.600 TL

152.076.21.1 Pop-up süzgeç 3.494 TL 2.300 TL

151.116.11.1 Lavabo sifonu, yer tasarruflu 2.330 TL 1.600 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak 5.708 TL 3.200 TL

151.105.21.1 Lavabo Sifonu, P Tipi, krom 2.271 TL 1.800 TL

151.034.21.1 Lavabo Sifonu, T Tipi, krom 2.737 TL 1.800 TL




